

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Оренбургской области

# Назначен руководитель следственного отдела по Северному административному округу города Оренбурга регионального Следственного управления

Руководителем следственного отдела по Северному административному округу города
Оренбурга назначен майор юстиции Гулин Дмитрий Иванович (приказ заместителя
Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 19.09.2014).

Дмитрий Гулин родился в 1979 году в городе Оренбурге. В 2001 году окончил Московскую государственную юридическую академию.

Работу в органах Следственного комитета России начал с должности инспектора отдела процессуального контроля следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Оренбургской области.

До указанного назначения являлся руководителем Оренбургского межрайонного следственного отдела.

Награжден памятной медалью «За безупречную службу Ш степени».



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Оренбургской области

Компетенция следственного отдела по Северному административному округу города Оренбурга Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Оренбургской области распространяется на Дзержинский и Промышленный районы города Оренбурга.

22 Сентября 2014

Адрес страницы: https://oren.sledcom.ru/news/item/814076